

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210802087 vom 16.08.2021: Externe Belegnr. SAMMEL 16.08.2021: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015340 *** Ihre Belegnr.: LAGER				
1	20822		<b>Bügel für Planen, Aluminium</b> Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	20	Stück	11,95	239,00
2	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018747 *** Ihre Belegnr.: TEL. PAPST	3	Stück	9,05	27,15
3	40445		<b>Smartstart Junior EF-1070,</b> CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, Relais für Hydro-Kompakt-Aggregat für 12 V und 24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	44,00	440,00
4	20147		<b>Kotflügel HMK 2480,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	9,96	9,96

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210801921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20146		Versandgewicht: 1,16 kg <b>Kotflügel HMK 2275,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,98 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018927 *** Ihre Belegnr.: HANISCH	1	Stück	9,03	9,03
6	65725		<b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> AL-KO Stoßdämpfer für 351VB/251VB-1 neu 2,8 VB/1-V'C (811613) Einbaulänge 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	95,00	95,00
7	100391		Versandgewicht: 0,70 kg <b>HELLA 2SD 006 040-141 Rückleuchte rechts</b> HELLA 2SD 006 040-141 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, vertikal, 12/24 Volt H: 210 x B: 108 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	22,57	22,57
8	80458		<b>AL-KO Gasfeder</b> AL-KO Gasfeder für Handbremshebel 2,8 VB / ab Bj. 95, Länge: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018963 *** Ihre Belegnr.: KOMM. BAUER (37)	1	Stück	66,41	66,41
9	42524		<b>DAKEN Welvet Staukasten</b> DAKEN Welvet Staukasten, L: 480 x B: 400 x H: 400 mm, Kapazität: 39,5 l, mit T-Griff, Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018984 *** Ihre Belegnr.: KOM. KÖRBER	1	Stück	38,11	38,11
10	42221		<b>K 35-C, Ø 60 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 35 bis 3500 kg Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 14,5 mm, Stützlast 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	Stück	56,35	56,35

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210801921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210802087</b>							<b>1.011,18</b>
			Lieferungsnr. DI210802091 vom 16.08.2021:	Lieferung an: Kirchengast, Bad Buchau			
			Externe Belegnr. KIRCHENGAST:				
12	20804		<b>Expanderschlinge m. Spiralhake</b>	20	Stück	0,59	11,80
			Expanderschlinge mit Spiralhaken, 6 mm, 130 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg				
13	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b>	1	Stück	10,08	10,08
			BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg				
14	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210802091</b>							<b>31,78</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.042,96</b>
19% MwSt.							198,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.241,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801921 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 37,485



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210801921

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen  
Deutschland